
UCHWAŁA NR 21/IV/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Miedźno do Rady Społecznej przy Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Kłobucku

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity z 2013 r., poz. 217 ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Deleguje się jako przedstawiciela Gminy Miedźno do Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Kłobucku panią Grażynę Gorzałkę.

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 29/V/2011 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie 
wytypowania przedstawiciela gminy do Rady Społecznej działającej przy Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Kłobucku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: AE6DA96C-E136-439F-A491-E42C4460E726. Podpisany Strona 1



Id: AE6DA96C-E136-439F-A491-E42C4460E726. Podpisany Strona 2




